
Zarządzenie nr 320/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia numer 307/2022 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
realizacji zajęć dydaktycznych oraz weryfikacji osiągnięć efektów uczenia się w 
trybie zdalnym w okresie od dnia 22 stycznia do dnia 20 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm ) w związku z ogłoszeniem na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii od dnia 20 marca 2020 r. na podstawie § 15 ust. 1 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst ujednolicony został przyjęty uchwałą nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz na podstawie ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U.2021.2095 tj. z dnia 22 listopada 2021 r.), zarządza się, co 

następuje: 

§1 

1. Zmienia się termin realizacji zajęć dydaktycznych oraz weryfikacji osiągnięć efektów 

uczenia się w trybie zdalnym w okresie od dnia 22 stycznia wydłużając go do 27 lutego 

2022r., w związku z powyższym zmienia się tytuł zarządzania Rektora APS nr 307/2022  

z dnia 25 stycznia 2022 na „Zarządzenie  Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej numer 307/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie realizacji 

zajęć dydaktycznych oraz weryfikacji osiągnięć efektów uczenia się w trybie zdalnym w 

okresie od dnia 22 stycznia do dnia 27 lutego 2022 r.” 



Zmienia się treść § 1 ust.1 zarządzenia numer 307/2022 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie realizacji zajęć 

dydaktycznych oraz weryfikacji osiągnięć efektów uczenia się w trybie zdalnym w okresie od 

dnia 22 stycznia do dnia 20 lutego 2022 r. i nadaje mu nowe następujące brzmienie: 

„§ 1 

1. W okresie od dnia 22 stycznia do dnia 27 lutego 2022 r. włącznie. 

1) podstawowym trybem realizacji zajęć dydaktycznych w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej jest tryb zdalny; 

2) weryfikację osiągnięć efektów uczenia się w formie m.in. sprawdzianów, prezentacji 

projektów i innych zaliczeń przeprowadza się w trybie zdalnym; 

3) egzaminy przeprowadzane w ramach zimowej sesji egzaminacyjnej odbywają się w 

trybie zdalnym.” 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Tekst jednolity zarządzenia po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


